Type :     Homa, CTP-53M34/2D EX
Toepassingen :     industrieel afvalwater, verontreinigd water : voor gebruik in een explosieve omgeving
Motor :     3 x 400 V, 50 Hz, Ex II 2 G Ex c d IIB T4
Vermogen P1 :     3,40 kW bij 2.800 tr/min
Stroom nominaal :     6,9 A
Vrije doorgang :     Ø 50 mm
Gewicht :     51 kg ( pomp zonder kabel en vlotterkast )   -   160 kg geheel
Afmetingen :     geheel  L x B x H  :  710 x 710 x 1.050 mm
      pomp : Ø 380 mm
Aansluitingen :     perszijde voorzien van Perrot-snelkoppeling 3" mannelijk
Bijzonderheden :     slijtvaste dompelpomp, volledig uit RVS 316, dichtingen in Viton
Voorzieningen :     20 m voedingskabel tussen pomp en bedieningspaneel, 5 m kabel tussen paneel en stekker
      bedieningspaneel EX II 2 G EEx d IIB T6,
      voorzien van 2 explosieveilige vlotters l = 20 meter, Ex II 1G Ex ia IIC T6
      A.T.X. stekker 16A 5p Ex II 2 G Eex de IIC T6
Explosieveilig, dompelpomp
CTP-53M34/2D EX
Explosieveilige dompelpomp 3"
B-2520 Ranst, Ter Stratenweg 39, Tel. 03/470.20.20
B-1300 Wavre, Z.i.Nord, Av. Vésale 24, Tel. 010/24.20.09
info@mmpumps.be - www.mmpumps.be
0 10 20 30 40 50 60 70
0
4
8
12
16
20
24
m³/h
m
w
k
Q-H kromme
4/09/2024